[image: Герб]

Совет городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ
              «14» августа 2018 года                                                                                     № 113

Поселок городского типа Шерловая Гора

О внесении изменений в правила землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район», утвержденные решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года № 183 (в редакции решений от 05 июня 2012 года № 52; от 26 декабря 2014 года № 207; от 19 мая 2015 года № 250; от 26 января 2016 года № 298; от 06 февраля 2018 года № 92; от 24 апреля 2018 года № 103)»; статьей 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», с учетом протокола заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское» от 15 марта 2018 года № 2,  Совет городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район», утвержденные решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года № 183 (в редакции решений от 05 июня 2012 года № 52; от 26 декабря 2014 года № 207; от 19 мая 2015 года № 250; от 26 января 2016 года № 298; от 06 февраля 2018 года № 92; от 24 апреля 2018 года № 103) согласно приложению.
2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте (портале) городского поселения «Шерловогорское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Шерловогорское»                                 А.В. Панин
4

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета городского
 поселения «Шерловогорское»
[bookmark: _GoBack]от «14» августа 2018г.  № 113

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район», утвержденные решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года № 183 (в редакции решений от 05 июня 2012 года № 52; от 26 декабря 2014 года № 207; от 19 мая 2015 года № 250; от 26 января 2016 года № 298; от 06 февраля 2018 года № 92; от 24 апреля 2018 года № 103)

1. Внести изменения в пункт 1 территориальной зоны (П-2) зона производственных и коммунально-складских объектов IV-V класса санитарной опасности, ст. 49, главы 13 Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское», путем изменения минимальной площади земельного участка с 200 кв.м. до 20 кв.м., указанной в параметрах разрешенного использования основного вида – Обслуживание автотранспорта.

[image: C:\Users\User\Desktop\Безымянный.png]

image1.wmf

image2.png
BUJIBI PASPEIIEHHOI'O MCTIOTb30BAHNA 3EMETIbHBIX
VUACTKOB 1 OFBbEKTOB KATIMTAJIBHOI'O CTPOMTETIbCTBA

BHJIBI
HCTIOJIb30BAHUA
3EMEJIBHOT'O
VUACTKA

OITIICAHIE BUJTA
PA3PEIIEHHOTO
HCTIONb30BAHIS
3EMEJIBHOTO
VUACTKA

OBBEKTBI
KATIUTATIBHOT'O
CTPOUTEJECTBA
11 FHBIE BUJTBI
OBBEKTOB

TIAPAMETPBI PASPEIIIEHHOT' O
HCTIOJIb30BAHMA

OCOBBIE YCIIOBUA
PEATIM3ALIII
PETTIAMEHTA

1

2

3

TCpNTRATS  A0KT,
e —
‘HedTCRATHBRSIC CTARIHH,
P ————
B ——
TasOKOHACHCATHBIC 1
rasonepexaTHBaIomC
CTaRTIE, S7eBaTOpE T
MpOTOBOTECTBCHTEC
CICTATEL, 58 ACKTIOHGHACN
HETEIHOMOPORKHBIX
TepeBATOTHEIX cK1aT08

Obcayxnsanie
asToTpasciopra 4.9.

‘PasMellierie HOCTOAMRBX
JLTH BpeMCHHBIX rapacii ¢
HecxoTBRIDM
CTOHOTHBIME MeCTaMH,
CTosHOK (HapKoBOK),
rapawkel, B ToM THeTE
MHOFOApYCHBIX, He
yrasammBX B Koz 2.7.1

Coopywerua 12
xpancrm
aBTOMOGH TSRO0
Tpascriopta

Obbexst
prEIopOHOrO
ceprica 4.9.1.

pasemerme
ABTOMOBHLTSHBIX MOCK It
npaseTE 211
aBTOMOBHTSHBIX
npuEaTICKHOCTE,
MacTepexmx,

Tipeanprri
asTocepsuca

T Mt sHaz IIOMazs SeMETBHOTO
yuacTka — 20 KB.M.

2. M aTs B OTCTYTT OT rparmI
3CMETBHOTO yHacTKa He
yeTamapmIBaCTCA.

3. MakeHMaTbHOE KOMITICCTEO STakeli —
3. MakchMaTsHaz BbICOTa S1anHil,
CTpoeru, coopyskermit — 15 .
4.MaxemMaTsHE IpOUCHT 3acTpoiiia
—170.

TICToMB30BaHAS SENCTHbIX
YHaCTOB  05BEKTOB
KaIUTATSHOTO CTPORTETBCTEA
OCYIICCTBATS C yucTOM
PEKHMOB 30K C 0COBBIMI
YCTOBHAMH HOTIOT530BaHMA
TeppHTOpHI, HpHBSACHHBIX B
cTatsax 43-48 HacTomImIX
Tpasix